[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.12.2014
	№
	301-ПГ

Об утверждении Плана проверок по внутреннему

 муниципальному финансовому контролю на 2014 год

В соответствии с постановлением Администрации города Реутов от 30.04.2014     №  276-ПА и п. 2.1  Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации города Реутов полномочий по внутреннему муниципальному контролю, постановляю:

1. Утвердить План проверок по  внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2014 год (прилагается).
2. По результатам проведенных проверок Финансовому управлению представить отчет о выполненных проверках.
3.  Отделу по работе со СМИ и рекламе Администрации города Реутов опубликовать настоящее постановление и отчет в газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города.

Глава города                                                            С.Г. Юров